
Marché passé selon une procédure adaptée 

Article R.2123-1,1° du code de la commande publique 

 
AVIS D'ATTRIBUTION 

 

Travaux de réfection des sanitaires des pôles administratif, externat et techno au 
collège Voltaire à Airvault - Relance des lots - Relance des lots 3 ; 4 ; 5 et 6 

 
Référence de l'affaire : DB_2024_022 
 
Marché N°3 : PLATRERIE - ISOLATION - PLAFONDS DECORATIFS 
M25001 signé le 25/01/2025 
TITULAIRE : CSI BATIMENT – 23, rue Blaise Pascal – 79000 Niort  
Montant du marché : 24 700,00 € HT  
 
Marché N°4 :  MENUISERIES INTERIEURES 
M25002 signé le 25/01/2025 
TITULAIRE : CSI BATIMENT – 23, rue Blaise Pascal – 79000 Niort 
Montant du marché : 8 659,13 € HT 
 
Marché N°5 REVETEMENTS DIVERS 
M25003 signé le 25/01/2025 
TITULAIRE : LDN BATIMENT - 7 chemin de la Maurie - 79410 Cherveux 

Montant du marché : 31 664,16 € HT 
 
Marché N°6 : PEINTURE - NETTOYAGE 
M25004 signé le 25/01/2025 
TITULAIRE : ARMONIE DECO - 272 rue du pied griffier - 79180 Chauray 

Montant du marché : 5 263,50 € HT 
 
 
 
Lieu où l'on peut consulter les marchés : 
Département des Deux-Sèvres 
Direction de l'Administration Générale 
Service des Moyens et de la Commande publique 
Bureau des Marchés publics 
Place Denfert-Rochereau 
Mail Lucie Aubrac 
79028 NIORT Cedex 
 
Les marchés sont consultables sur demande de rendez-vous 
Date de mise en ligne du présent avis : 20/06/2025 


